РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО НЕДЕЛЬНОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29_декабря  2022 года                                                                                       №  47
	О муниципальных программах  сельского поселения «Село Недельное»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" с изменениями и дополнениями,  ст. 179,21 Бюджетного кодекса РФ, Приказа Министерства финансов Российской Федерации  «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» от 01.07.2013 №65н, Устава сельского поселения «Село Недельное» с изменениями и дополнениями, Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Недельное» Малоярославецкого района Калужской области, Администрации сельского поселения «Село Недельное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Недельное» (Приложение № 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) и подлежит обязательному размещению на сайте администрации сельского поселения «Село Недельное».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы администрации сельского
поселения «Село Недельное»

                                                       Д. А. Колода